
(Pavel Kadlečík)

Rozdělte tabulku do obdélníkových regionů podél vyznačených linií. Každý region má velikost 1x2 
nebo 1x3 políčka. Některé hranice regionů jsou již vyznačeny. Navíc jsou některé hranice označeny 
kolečkem. Bílé kolečko se dotýká dvou regionů se stejnou velikostí a stejnou orientací (oba vedou 
vodorovně či oba svisle). Černé kolečko se dotýká dvou regionů, které mají jednak rozdílnou velikost, 
a zároveň rozdílnou orientaci (jeden je svislý a druhý vodorovný). Šedé kolečko znamená, že tato 
hranice nesplňuje podmínky bílého ani černého kolečka, tzn. že buď mají oba regiony stejnou orientaci 
a zároveň jinou délku, nebo mají oba regiony rozdílnou orientaci a zároveň stejnou délku.

Kolo 481
4. až 10. 7. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Voxas 11.

HALAS
sudokualogika.cz

Příklad:



Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Voxas 22.

HALAS
sudokualogika.cz

(Pavel Kadlečík)

Kolo 481
4. až 10. 7. 2022

Rozdělte tabulku do obdélníkových regionů podél vyznačených linií. Každý region má velikost 1x2 
nebo 1x3 políčka. Některé hranice regionů jsou již vyznačeny. Navíc jsou některé hranice označeny 
kolečkem. Bílé kolečko se dotýká dvou regionů se stejnou velikostí a stejnou orientací (oba vedou 
vodorovně či oba svisle). Černé kolečko se dotýká dvou regionů, které mají jednak rozdílnou velikost, 
a zároveň rozdílnou orientaci (jeden je svislý a druhý vodorovný). Šedé kolečko znamená, že tato 
hranice nesplňuje podmínky bílého ani černého kolečka, tzn. že buď mají oba regiony stejnou orientaci 
a zároveň jinou délku, nebo mají oba regiony rozdílnou orientaci a zároveň stejnou délku.

Příklad:


	1: Uloha 1
	2: Uloha 2

